suscrito pagaio de la compañíal es de (US$ 13"389,910.76) 

TRECE ILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL 

NQVECI NTOS DIEZ CON 76/100 DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA, dividido|en TRESCIENTAS TREINTA Y 

CUATRO MILLONES SETECIENTAS CUARENTA Y SIETE MIL AC 

SETECIENTAS SESENTA Y NUEVE (334747.769) acciones Y 

ordinarias, con un valor nominal de (US$ 0.04) CUATRO 

-. CENTAVOS DE DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMERCA cada una. TRES PUNTO DOS: Que de 

conformidad con la Ley de Compañías se fija el capital 

NOTARIA CUADRAGÉSIMA OCTAVA DEL D.M.

[...]

PARNALAT DEL ECUADOR S.A., el señor Harold Celis, en la 

calidad que interviene, declara bajo juramento lo siguiente: A) 

A la presente fecha se encuentra pagado el Cien por ciento (100 

%) del capital suscrito en el aumento de capital, esto es la 

suma de (US$ 12053.378) DOCE MILLONES CINCUENTA Y 

TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO DOLARES, lo que 

consta en los libros contables de la compañía. B) PARMALAT 

novecientos ochenta y dos, ante el Notario Séptimo del Cantón 

Quito, inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón 

Latacunga el treinta de junio del mismo año.

[...]

abril de dos mil trece, disminuyo su capital social. H) La Junta 

General Ordinaria de Accionistas de la compañía PARMALAT DEL 

ECUADOR S.A., reunida el reunida el veinte y uno de abril de 

dos mil catorce, aprobó to siguiente: Uno) Aumentar el capital 

social de la compañía en (US$ 12053.378) DOCE MILLONES 

CINCUENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO 

DOLARES, mediante la suscripción de  (301'"334,450) 

TRESCIENTAS UN MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO 

MIO CUATROCIENTAS CINCUENTA acciones nuevas acciones, 

on un valor nominal de (US$ 0,04) CERO COMA CERO CUATRO     
O CENTAVOS DE DOLAR cada una. Dos) Fijar el capita) autorizado. 

SN la compañía en la suma de (US$. 26"779,821.52) VEINTE Y 

SEIS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL 

OCHOCIENTOS VEINTE Y UNO CON 52/100 DOLARES DE LOS 

TADOS UNIDOS DE AMERICA. y Tres) Reformar el artículo 

SERTIMO del estatuto social de la compañía. TERCERA: 

AUMENTO DE CAPITAL, FIJACIÓN DE CAPITAL 

AUTORIZADO Y REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL.- De 

conformidad con la resolución adoptada en la Junta General

[...]

Que se 

aumenta el capital suscrito de la compañía en (US$ 
A a AN IA ii 

PNO 12053.378) DOCE MILLONES CINCUENTA Y TRES MIL 

TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO DOLARES, mediante la 
“Dr. Pool Martínez Herrera 
KYTARIA CUADRAGÉSIMA OCTAVA 

suscripción de (301"334.450) TRESCIENTAS UN MILLONES 

TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTAS 

CINCUENTA nuevas acciones, con un valor nominal de (US$ 

0,04) CERO COMA CERO CUATRO CENTAVOS DE DOLAR cada 

una. El aumento de capital se encuentra pagado en su totalidad 

por el accionista PARMALAT Spa mediante: Uno. La suma de 

¿j DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, mediante